Белмаш Станок cверлильный 
вертикальный BELMASH DP300-16VS 
S105A

в наличии в наличии 1 шт 33 375,00 33 375,00

*  С учетом скидки 11%% 
    ваша выгода 10 618,00 ₽   

*  Включая НДС: 14 303,67 ₽

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 85 822,00 ₽
Всего наименований 5, на сумму 85 822,00 руб.
Восемьдесят пять тысяч восемьсот двадцать два рубля 00 копеек

Распечатал: Герасимов Борис Борисович 12.11.2025 16:27 Лист: 2

1. Оплата данного счета-оферты означает полное и безоговорочное согласие (акцепт) с условиями поставки  товара по наименованию, ассортименту, количеству и
цене.
2.  Срок  действия  счета-оферты  составляет  3(Три)  банковских  дня,  включая  день  выставления  счета-оферты.